ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND

  Cẩm Long, ngày 12 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp

 bền vững xã Cẩm Long năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH14 ngày 15/11/2017;

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ

quyđịnh chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

 Căn cứ Nghị định số 01/2019/NĐ-CP, ngày 01/01/2019 của Chính phủ

quyđịnh về kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng;

 Căn cứ Chỉ thị số 13-CT/TW ngày 12/01/2017 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý bảo vệ và phát

triển rừng;

 Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 08/8/2017 của Chính phủ về ban

hànhChương trình hành động của Chính phủ thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TW

ngày12/01/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác quản lý bảo vệ và phát triển rừng.

 Căn cứ Kế hoạch số47/KH-UBND ngày 23/4/2017 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW;

 Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 1/6/2017 của UBND huyện Cẩm

Thuỷ về thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW của Ban bí thư Trung ương Đảng;.

 Căn cứ Phương án số 231/PA-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về Bảo vệ rừng năm 2023 trên địa bàn huyện Cẩm Thủy.

 Căn cứ vào tình hình thực tế về nhiệm vụ quản lý bảo vệ và phát triển rừng trên

địa bàn xã Cẩm Long;

   Xét đề nghị của Ban nông nghiệp và văn phòng Cấp ủy chính quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệpbền

vững xã Cẩm Long năm 2023 gồm các Ông (bà) có tên sau:

 TT      Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công tác
Phân công

nhiệm vụ

1 Ông: Bùi Văn Chương CT.UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Hàn Văn Tú  PCT.UBND xã Phó ban

3 Ông: Trần Hồng Thái CHT. Ban CHQSxã Ban viên

4 Ông: Nguyễn Văn Phương Trưởng Công an xã Ban viên

5 Ông: Phùng Hoàng Long Cán bộ Kiểm lâm địa bàn Ban viên

6 Bà: Trịnh Thị Liễu CC VP Cấp ủy - CQ Ban viên

7 Ông: Lê Tiến Trường Công chức KT - NS Ban viên

8 Ông: Bùi Văn Nghị Công chức TP- HT Ban viên

9 Ông: Bùi Văn Luân  Công chức ĐC- XD Ban viên

10 Bà: Nguyễn Thị Thơm Công chức ĐC - NN Ban viên

11 Ông:  Trương Văn Ngân  Trưởng Trạm y tế xã  Ban viên

12 Ông: Bùi Anh Tuấn GĐ. HTX DV Hợp Long Ban viên

13 Ông: Bùi Anh Tuân Cán bộ khuyến nông xã Ban viên

14 Ông: Quách Văn Tưởng Trưởng thôn Minh Long Ban viên

15 Ông: Bùi Phúc Thọ Trưởng thôn Tân Long Ban viên

16 Ông: Trần Thái Họa Trưởng thôn Phi Long Ban viên

17 Ông: Lê Minh Phượng Trưởng thôn Vân Ngọc Ban viên

18 Ông: Bùi Văn Lệ Trưởng thôn Cao Long Ban viên

19 Ông: Phạm Ngọc Chỉnh Trưởng thôn Long Tiến Ban viên

          Mời tham gia ban chỉ đạo:

1 Ông: Trương Đại Dương CT. MTTQ xã Ban viên

2  Bà: Nguyễn Thị Thanh  PCT.HĐND xã Ban viên

3 Ông:  Quách Văn Bằng CT.Hội CCB xã Ban viên

4 Ông: Phạm Văn Lưu Bí thư Đoàn thanh niên Ban viên

5 Ông: Bùi Văn Ba CT.Hội ND xã Ban viên

6 Bà: Nguyễn Thị Ban CT.Hội HLHPN xã Ban viên

       Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu xây dựng kế hoạch về chương trình

mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, công tác quản lý bảo vệ và phát triển rừng,

PCCCR, quản lý lâm sản trên địa bàn xã; Tổ chức kiểm tra, đôn đốc thực hiện kế

hoạch BV&PTR, PCCCR trên địa bàn xã.

       Hoạt động của Ban chỉ đạo theo sự phân công của Trưởng ban, phó trưởng ban

chỉ đạo xã; nhiệm vụ của thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công;

       Chuẩn bị hội nghị sơ kết, tổng kết hàng năm và công tác thi đua khen thưởng

đối với tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào bảo vệ và phát triển rừng;

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

      Văn phòng UBND xã và các Ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như điều 1 Quyết định;

- Hạt kiểm lâm Cẩm Thủy (B/c);

- TT Đảng ủy; HĐND xã (B/c);

- Lưu: VT. NN.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T10:37:12+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T14:15:10+0700

		2023-01-16T14:15:28+0700